Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1»

г.Балаково Саратовской области

П Р И К А З

29.08.2022г № 260

г. Балаково

О создании комиссии по контролю качества питания

МАОУ Лицей №1 на 2022-2023учебный год

В целях выполнения требований ст. 41 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ по организации питания учащихся, на

основании Устава МАОУ Лицей №1, Положения об организации горячего питания

обучающихся МАОУ Лицей № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2021-2022 учебном году ответственным должностным лицом за решение

вопросов по организации питания учащихся, проведение ежедневного мониторинга питания

учащихся Кононову Галину Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

2. Утвердить:

 2.1.бракеражную комиссию в составе:

 Кононова Г. Н., заместитель директора по УВР;

Якушева Л.В., медицинский работник (по согласованию);

Слепова С.Ю., заведующая производством (по согласованию);

Бешарина Ю.А., специалист по кадрам.

2.2. комиссию по контролю за организацией и качеством питания в составе:

Кононова Г.Н., заместитель директора по УВР;

Бодягина Л.Е., заместитель директора по УВР;

Власова Е.Д., учитель начальных классов;

Башурова В.А., учитель начальных классов;

Губарькова Е.Г., представитель родительской общественности(по согласованию);

Соколова С.С., представитель родительской общественности(по согласованию);

Афанасенко А.И., представитель родительской общественности(по согласованию);

Якушева Л.В., медицинский работник (по согласованию);

7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Лицей №1                 И.В.Расторгуева

Проект вносит:

___________Г.Н.Кононова

Заместитель директора по УВР

С приказом от 29.08.2022г. №

260ознакомлены:

Калинин С.Н.

Бешарина Ю.А.

Власова Е.Д.

Башурова В.А.